2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 4 / 2.2-1
32型MPA阀岛，模块化性能
�模块化多功能阀岛，
最多 64个阀
�适用于连接 CPX 电外围设备
�通道定向诊断，
精确到每个阀
�可直接进行阀的更换

� VMPA-KMS1-24-…阀岛，带
8 …24个阀位
型号 护套 长度 芯线 x mm2 D 订货号型号 护套
[m]
芯线
[mm]
订货号
VMPA-KMS1-8-2.5 PVC 2.5 10 x 0.34 6.9 533 195
VMPA-KMS2-8-2.5-PUR PUR 2.5 10 x 0.25 8.3 533 504
VMPA-KMS1-8-5 PVC 5 10 x 0.34 6.9 533 196
VMPA-KMS2-8-5-PUR PUR 5 10 x 0.25 8.3 533 505
VMPA-KMS1-8-10 PVC 10 10 x 0.34 6.9 533 197
VMPA-KMS2-8-10-PUR PUR 10 10 x 0.25 8.3 533 506
VMPA-KMS1-24-2.5 PVC 2.5 25 x 0.34 11.4 533 192
VMPA-KMS2-24-2.5-PUR PUR 2.5 25 x 0.25 11.2 533 501
VMPA-KMS1-24-5 PVC 5 25 x 0.34 11.4 533 193
VMPA-KMS2-24-5-PUR PUR 5 25 x 0.25 11.2 533 502
VMPA-KMS1-24-10 PVC 10 25 x 0.34 11.4 533 194
VMPA-KMS2-24-10-PUR PUR 10 25 x 0.25 11.2 533 503
VMPA-KMS-H 盖子自安装 533 198
阀
岛
，

针4 – 0 V，用于线圈 14
连接电缆
型号 名称 类型 电缆长度 订货号型号 名称 类型
[m]
订货号
SIM-M8-4GD-2,5-PU 带电缆插座 直列式 2.5 158 960
SIM-M8-4GD-5-PU 带电缆插座 直列式 5 158 961
SIM-M8-4WD-2,5-PU 带电缆插座 直角式 2.5 158 962
SIM-M8-4WD-5-PU 带电缆插座 直角式 5 158 963
阀
岛
，
用

技术参数
产品重量 [g] 约重
阀功能的订货代码 M J N K H B G E X D
基本气路板模块的重量（4个阀位）1) 185
单个底座 45
阀 M，X 49
阀J，N，K，H，B，G， E， D 56
空位 L 24
右端板 55
左侧气接口1)
�对于集成的消声器
�对于管式排气
315
324
气源板1)
�对于集成的消声器
�对于管式排气
111
120
QSM-M5-3-I
QSM-M5-4-I
QSM-M5-6-I
QSM-M7-4-I
QSM-M7-6-I
QS-G�-8-I
QS-G�-10-I
3
4
5
4
5
22
23
1) 包括金属密封件、说明标签支架、螺钉
额定流量 [l/min]1)
代码 阀功能 阀（1→ 2）2) 阀（2→ 3）2)
底座阀
M 两位五通阀，
单电控
360 360
J 两位五通阀，
双电控
360 360
N 两个两位三通阀。
常开
300 300
K 两个两位三通阀。
常闭
230 310
H 两个两位三通阀。
一常开
一常闭
280 305
B 三位五通阀，
中压式
300 270
G 三位五通阀，
中封式
320 320
E 三位五通阀，
中泄式
240 240
X 一个两位三通阀 255 295
D 两个两位两通阀 230 230
1) 在带 QS-6快插接头的底座上测量到的流量。
2) 数值指的是流动方向 1→ 2或 2→ 3上的数值。该数值也可用于单个底座。

说明标签，规格 1 1 …99 …T
墙面安装的安装支架 1 …99 …J
传递订货代码
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
– +
阀
岛
，
用
于
标
准
应
用
场
合
耐
用
型
模
块
2.2
-V- 新产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 4 / 2.2-37
32型MPA阀岛，模块化性能
订货数据 –单个阀
订货数据
单个底座上的阀
代码 阀功能 型号 订货号
内先导气
M 两位五通阀，
单电控
VMPA1-M1H-M7-PI 533 376
J 两位五通阀，
双电控
VMPA1-M1H-J-M7-PI 533 377
N 两个两位三通阀，
常开
VMPA1-M1H-N-M7-PI 533 382
K 两个两位三通阀，
常闭
VMPA1-M1H-K-M7-PI 533 381
H 两个两位三通阀，
一常开
一常闭
VMPA1-M1H-H-M7-PI 533 383
B 三位五通阀，
中压式
VMPA1-M1H-B-M7-PI 533 378
G 三位五通阀，
中封式
VMPA1-M1H-G-M7-PI 533 379
E 三位五通阀，
中泄式
VMPA1-M1H-E-M7-PI 533 380
D 两个两位两通阀，
常闭
VMPA1-M1H-D-M7-PI 533 384
外先导气
M 两位五通阀，
单电控
VMPA1-M1H-MS-M7-PI 533 385
J 两位五通阀，
双电控
VMPA1-M1H-JS-M7-PI 533 386
N 两个两位三通阀，
常开
VMPA1-M1H-NS-M7-PI 533 391
K 两个两位三通阀，
常闭
VMPA1-M1H-KS-M7-PI 533 390
H 两个两位三通阀，
一常开
一常闭
VMPA1-M1H-HS-M7-PI 533 392
B 三位五通阀，
中压式
VMPA1-M1H-BS-M7-PI 533 387
G 三位五通阀，
中封式
VMPA1-M1H-GS-M7-PI 533 388
E 三位五通阀，
中泄式
VMPA1-M1H-ES-M7-PI 533 389
D 两个两位两通阀，
常闭
VMPA1-M1H-DS-M7-PI 533 393

单个底座阀
代码 阀功能 电插头接口代码 阀功能
型号 订货号
M 两位五通阀，
单电控
VMPA1-M1H-M-PI 533 342
J 两位五通阀，
双电控
VMPA1-M1H-J-PI 533 343
N 两个两位三通阀，
常开
VMPA1-M1H-N-PI 533 348
K 两个两位三通阀，
常闭
VMPA1-M1H-K-PI 533 347
H 两个两位三通阀，
一常开
一常闭
VMPA1-M1H-H-PI 533 349
B 三位五通阀，
中压式
VMPA1-M1H-B-PI 533 344
G 三位五通阀，
中封式
VMPA1-M1H-G-PI 533 345
E 三位五通阀，
中泄式
VMPA1-M1H-E-PI 533 346
X 一个两位三通阀，
常闭，外先导气源
VMPA1-M1H-X-PI 534 415
D 两个两位两通阀，
常闭
VMPA1-M1H-D-PI 533 350
阀
岛
，
用
于
标
准
应
用
场
合
耐
用
型
模
块
2.2
-V- 新产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 4 / 2.2-39
32型MPA阀岛，模块化性能
附件
订货数据
名称 型号 订货号
说明标签
大小6 x 10，每包64个，用于 CPX的标签说明 IBS-6x10 18 576
用于气路板模块的说明标签支架， 4组 VMPA1-ST-1-4 533 362
38 x 9，用于气路板模块 MPA 663 739
20 x 45，用于气接口 MPA 663 010
安装件
用于 H型导轨 带现场总线的MPA CPX-CPA-BG-NRH 526 032
用于H型导轨 带多针插头接口的MPA CPA-BG-NRH 173 498
安装支架 VMPA-BG-RW 534 416
底座
4组 VMPA1-FB-AP-4-1 533 352
独立接口，内辅助先导气 VMPA1-IC-AP-1 533 394
独立接口，外辅助先导气 VMPA1-IC-AP-S-1 533 395
端板和气接口现场总线
右端板 VMPA-EPR 533 373
气接口，管式排气，内辅助先导气 VMPA-FB-EPL-G 533 370
气接口，管式排气，外辅助先导气 VMPA-FB-EPL-E 533 369
气接口，集成的消声器，内辅助先导气 VMPA-FB-EPL-GU 533 372
气接口，集成的消声器，外辅助先导气 VMPA-FB-EPL-EU 533 371
电子模块
现场总线，标准 VMPA1-FB-EMS-8 533 360
现场总线，电绝缘 VMPA-FB-EMG-8 533 361
多针， 4个线圈 VMPA-MP-EMS-4 533 367
多针，8 个线圈 VMPA-MP-EMS-8 533 368
盖板
盖板，用于空位1) VMPA1-RP 533 351
盖子，用于手控装置，锁定式（10件） VMPA1-HBT 533 366
盖子，用于手控装置，带保护盖（10件） VMPA1-HBV 535 257
1) 提供一个自粘标签
阀
岛
，
用
于
标
准
应
用
场
合
耐
用
型
模
块
2.2
-V- 新产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/104 / 2.2-40
32型MPA阀岛，模块化性能
附件
订货数据
名称 型号 订货号
用于气路板模块的密封件
带管式排气的MPA 没有通道被隔离 VMPA1-DP 533 359带管式排气的
通道 1被隔离 VMPA1-DP-P 533 363
通道 3/5被隔离 VMPA1-DP-RS 533 364
通道 1和 3/5被隔离 VMPA1-DP-PRS 533 365
带集成消声器的MPA 没有通道被隔离 VMPA1-DPU 533 355带集成消声器的
通道 1被隔离 VMPA1-DPU-P 533 356
通道3/5被隔离 VMPA1-DPU-RS 533 357
通道 1和 3/5被隔离 VMPA1-DPU-PRS 533 358
排气板
带管式排气 VMPA-AP 533 375
带集成的消声器 VMPA-APU 533 374
供气板（不带排气板）
带管式排气 VMPA1-FB-SP 533 354
带集成的消声器 VMPA1-FB-SPU 533 353
多针插头接口，电
盖子，不带连接电缆，电缆自行连接 VMPA-KMS-H 533 198
PVC连接电缆，用于 8个电磁线圈 2.5 m VMPA-KMS1-8-2,5 533 195连接电缆，用于 个电磁线圈
5 m VMPA-KMS1-8-5 533 196
10 m VMPA-KMS1-8-10 533 197
PVC连接电缆，用于 24个电磁线圈 2.5 m VMPA-KMS1-8-2,5 533 192连接电缆，用于 个电磁线圈
5 m VMPA-KMS1-24-5 533 193
10 m VMPA-KMS1-24-10 533 194
PUR连接电缆，用于 8个电磁线圈， 2.5 m VMPA-KMS2-24-2,5-PUR 533 504连接电缆，用于 个电磁线圈，
适用于拖链安装 5 m VMPA-KMS2-8-5-PUR 533 505适用于拖链安装
10 m VMPA-KMS2-8-10-PUR 533 506
PUR连接电缆，用于 24个电磁线圈， 2.5 m VMPA-KMS2-24-2,5-PUR 533 501连接电缆，用于 个电磁线圈，
适用于拖链安装 5 m VMPA-KMS2-24-5-PUR 533 502适用于拖链安装
10 m VMPA-KMS2-24-10-PUR 533 503
单个接口，电
带电缆插座，直列式 2.5 m SIM-M8-4GD-2,5-PU 158 960
5 m SIM-M8-4GD-5-PU 158 961
带电缆插座，直角式 2.5 m SIM-M8-4WD-2,5-PU 158 962
5 m SIM-M8-4WD-5-PU 158 963
快插接头，用于气路板模块，气接口，气源板
连接螺纹 M5，用于气管外径 3 mm（10件） QSM-M5-3-I 153 313连接螺纹 5，用于气管外径
4 mm（10件） QSM-M5-4-I 153 315
6 mm（10件） QSM-M5-6-I 153 317
连接螺纹 M7，用于气管外径 4 mm（10件） QSM-M7-4-I 153 319连接螺纹 7，用于气管外径
6 mm（10件） QSM-M7-6-I 153 321
连接螺纹 G�，用于气管外径 8 mm（10件） QS-G�-8-I 186 110连接螺纹 �，用于气管外径
10 mm（10件） QS-G�-8-I 186 112
阀
岛
，
用
于
标
准
应
用
场
合
耐
用
型
模
块
2.2
-V- 新产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 4 / 2.2-41
32型MPA阀岛，模块化性能
附件
订货数据
名称 型号 订货号
消声器
连接螺纹 M5 UC-M5 165 003连接螺纹
M7 UC-M7 161 418
G� UC-G� 165 004
连接类型，插入式轴套 3 mm UC-QS-3H 165 005连接类型，插入式轴套
4 mm UC-QS-4H 165 006
6 mm UC-QS-6H 165 007
8 mm UC-QS-8H 175 611
10 mm UC-QS-10H 526 475
集成的消声器 MPA 662 567
堵头
螺纹 M5 B-M5 3 843
螺纹 M7 B-M7 174 309
螺纹 G� B-� 3 569
插头
堵头，用于气管外径 4 mm QSC-4H 153 267堵头，用于气管外径
6 mm QSC-6H 153 268
8 mm QSC-8H 153 269
10 mm QSC-10H 153 270
用户文档
用户文档 – MPA 德文 P.BE-MPA-DE 534 240用户文档
英文 P.BE-MPA-EN 534 241
法文 P.BE-MPA-FR 534 243
西班牙文 P.BE-MPA-ES 534 242
意大利文 P.BE-MPA-IT 534 244
瑞典文 P.BE-MPA-SV 534 245
阀
岛
，
用
于
标
准
应
用
场
合
耐
用
型
模
块
2.2
-V- 新产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/104 / 2.2-42
阀